B
p .

c%a/eﬁ é/abwﬁba' 1 2 3
Sotis s o Benes %@d

WAPLATA. 1 4 FEBs 2010

VISTO el expediente N° 2166-1343/2017, la Ley N° 11.868 de
reacion del Consejo de la Magistratura de la Provincia de Buenos Aires, y

CONSIDERANDO:
Que el articulo 14 de la Ley N° 11.868 establece que le

corresponde a la sefiora Gobernadora de la Provincia de Buenos Aires, designar a
s representantes del Poder Ejecutivo en caracter de consejeros ftitulares y
plentes, ante el Consejo de la Magistratura de la Provincia de Buenos Aires;

Que por Decreto N° 123/16 se designé como representante

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de
Buenos Aires;

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar con caracter de representante titular del Poder Ejecutivo
ante el Consejo de [a Magistratura de la Provincia de Buenos Aires, a Julio Marcelo




e%g/ef é;bowﬁbo'
E%Qdf{"’;#ﬁ& oo e%mm'u%ieg'

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar al Consejo de la Magistratura, a la Suprema
Corte de Justicia de la Provincia de Buenos Aires, al Colegio de Abogados de la -
Provincia de Buenos Aires, a la Honorable Camara de Diputados de la Provincia de

Buenos Aires, a la Honorable Camara de Senadores de la Provincia de Buenos

ires, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar.

AL

EUGENIAVID
MAR'?-}O bemadora S Aires
do la Provincia 4@ Bueno

—
;o FERRARL DER]
NimdoHordd =0 Jefo de Gabinets
Ministro SECBEE, uia doe Ministros

Depastamsnt® Provincia de Busnos Alres



